04 – DO PREÇO 

I – Em cada fornecimento, o preço unitário a ser pago será o constante das propostas apresentadas no Pregão 

nº 48/2021 pelas empresas detentoras da presente Ata, as quais também a integram. 

II – Esta ata tem valor total estimado de R$16,111,20 (dezesseis mil, cento e onze reais e vinte centavos) 

05 – DO LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 

I – Em cada fornecimento, o prazo de entrega dos produtos será de 05 (dias) úteis, e será contado a partir da 

Autorização de Fornecimento. 

II – O local da entrega, em cada fornecimento, será o constante da Autorização de Fornecimento.